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CCA-352-1.5M

Аудио-кабель 3.5 мм вилка - два
"тюльпана" вилки (RCA)

Особенности

Аудио кабель 3.5 мм стерео папа на "тюльпан-папа" x 2 шт
(RCA)

-

Золоченые контакты и разъемы-

Спецификация

Length: 1.5 m

СертификатыУпаковка

Кол-во в коробке, шт
Объем коробки, куб.м.
Вес коробки, кг
Размеры индивидуальной упаковки ДхШхВ:
Размеры картонной коробки ДхШхВ:
Страна происхождения
Баркод
Таможенный код

90
0.022
6.1
200x95x10 mm
390x340x165 mm
CN
8716309104760
8544429090


