

# Аудио-кабель 3.5 мм вилка - два "тюльпана" вилки (RCA)

CCA-352-1.5M



## Особенности

- Аудио кабель 3.5 мм стерео папа на "тюльпан-папа" x 2 шт (RCA)
- Золоченые контакты и разъемы



## Спецификация

Length: 1.5 м

## Упаковка

Кол-во в коробке, шт	90
Объем коробки, куб.м.	0.022
Вес коробки, кг	6.1
Размеры индивидуальной упаковки ДхШхВ	200x95x10 mm
Размеры картонной коробки ДхШхВ:	390x340x165 mm
Страна происхождения	CN
Баркод	8716309104760
Таможенный код	8544429090

## Сертификаты

